МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
09.09.2021 г                                                                                                       №68

О назначении руководителя  методической службы школы,
создании методического совета и школьных
методических объединений школы

В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным повышением квалификации педагогов, направленного на создание условий для стимулирования инициативы и активизации творческой деятельности педагогических работников, обобщение положительного опыта и внедрение его в практику работы коллектива школы, на основании Устава, Положением о школьной методической службе, утвержденного приказом ОУ от 23.08.2021 г  № 54, Положением о методическом совете школы, утвержденного приказом ОУ от 27.08.2015 г  №30, Положением  о методическом объединении учителей начальных классов, утвержденного приказом ОУ от 27.08.2015 г  №30, Положением о творческих группах учителей, утвержденного приказом ОУ от 27.08.2015 г  №30,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьной методической службы  директора Дуванскую Т.Ю.
2. Назначить председателем методического совета школы директора Дуванскую Т.Ю.
2.1. Утвердить состав методического совета:
Кожевникова Т.В. – руководитель школьного методического объединения (далее – ШМО) учителей начальных классов;
 Дуванский Л.Э.- заместитель директора по дошкольному образованию;
Харченко Е.Ю.-воспитатель ОДО;
Безуглова Е.П.- учитель начальных классов.
3. Назначить руководителем ШМО учителей начальных классов учителя начальных классов Кожевникову Т.В.
3.1. Утвердить состав ШМО учителей начальных классов:
Дуванский Л.Э. – учитель начальных классов;
Безуглова Е.П. – учитель начальных классов.
4. Утвердить состав творческой группы:
Дуванская Т.Ю., Дуванский Л.Э., Харченко Е.Ю.
5. Методическому совету и ШМО осуществлять свою деятельность в соответствии с Положениями о методическом совете, ШМО и планом работы.
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор :                                             Т.Ю. Дуванская
С приказом ознакомлен(а):                  Л.Э. Дуванский
            Т.В. Кожевникова
 	                 Е.П. Безуглова
[bookmark: _GoBack]                                                                  Е.Ю. Харченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09

.09.2021 г

№68

О назначении руководителя

методической службы школы,

создании методического совета и школьных

методических объединений школы

В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным повышением

квалификации пе

дагогов, направленного на создание условий для стимулирования

инициативы и активизации творческой деятельности педагогических работников, обобщение

положительного опыта и внедрение его в практику работы коллектива школы, на основании

Устава,

Положением

о школьной методической службе,

утвержденного приказом ОУ о

т

23.08.2021 г  № 5

4

,

Поло

жением

о методическом совете школы,

утвержденного приказом ОУ

от 27.08

.2015 г  №30,

Положением

о

методическом объединении

учителей начальных классов

,

утвержденного приказом ОУ о

т 27.08

.2015 г  №30, Положением

о творческих группах

учителей, утвержденн

ого приказом ОУ от 27.08

.2015 г  №30

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить руководителем школьной методической службы

директора Дуванскую

Т.Ю.

2.

Назначить председателем методического совета школы

директора Дуванскую Т.Ю.

2.1.

Утвердить

состав методического совета:

К

ожевникова Т.В.

–

руководитель школьного методического объединения

(далее

–

ШМО)

учителей начальных классов;

Дуванский Л.Э.

-

заместитель дирек

тора по дошкольному образованию;

Харченко Е.Ю.

-

воспитатель ОДО;

Безуглова Е.П.

-

учитель начальных классов.

3.

Назначить руководителем

ШМО

учителей начальных классов учителя начальных

классов

Кожевникову Т.В.

3.1.

Утвердить состав

ШМО

учителей начальных классов:

Дуванский Л.Э.

–

учитель начальных кла

ссов;

Безуглова Е.П.

–

учитель начальных классов.

4.

Утвердить состав творческой групп

ы:

Дуванская Т.Ю., Дуванский Л.Э., Харченко Е.Ю.

5.

Методическому совету и ШМО осуществлять свою деятельность в соответствии с

Положениями о методическом совете, ШМО и планом работы.

6.

Контроль за выполнением данного приказа

оставляю за собой.

Д

и

ректор

:

Т.Ю. Дуванская

С

приказом

ознакомлен

(а):                  Л.Э. Дуванский

Т.В. Кожевникова

Е.П. Безуглова

Е.Ю. Харченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ   09 .09.2021 г                                                                                                         №68     О назначении руководителя    методической службы школы,    создании методического совета и школьных   методических объединений школы     В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным повышением  квалификации пе дагогов, направленного на создание условий для стимулирования  инициативы и активизации творческой деятельности педагогических работников, обобщение  положительного опыта и внедрение его в практику работы коллектива школы, на основании  Устава,   Положением   о школьной методической службе,  утвержденного приказом ОУ о т  23.08.2021 г  № 5 4 ,  Поло жением   о методическом совете школы,  утвержденного приказом ОУ  от 27.08 .2015 г  №30,  Положением     о   методическом объединении   учителей начальных классов ,  утвержденного приказом ОУ о т 27.08 .2015 г  №30, Положением   о творческих группах  учителей, утвержденн ого приказом ОУ от 27.08 .2015 г  №30 ,      ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Назначить руководителем школьной методической службы    директора Дуванскую  Т.Ю.   2.   Назначить председателем методического совета школы  директора Дуванскую Т.Ю.   2.1.   Утвердить  состав методического совета:   К ожевникова Т.В.   –   руководитель школьного методического объединения   (далее  –   ШМО)   учителей начальных классов;     Дуванский Л.Э. -   заместитель дирек тора по дошкольному образованию;   Харченко Е.Ю. - воспитатель ОДО;   Безуглова Е.П. -   учитель начальных классов.   3.   Назначить руководителем  ШМО   учителей начальных классов учителя начальных  классов  Кожевникову Т.В.     3.1.   Утвердить состав  ШМО   учителей начальных классов:   Дуванский Л.Э.   –   учитель начальных кла ссов;   Безуглова Е.П.  –   учитель начальных классов.   4.   Утвердить состав творческой групп ы:   Дуванская Т.Ю., Дуванский Л.Э., Харченко Е.Ю.   5.   Методическому совету и ШМО осуществлять свою деятельность в соответствии с  Положениями о методическом совете, ШМО и планом работы.   6.   Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.       Д и ректор  :                                               Т.Ю. Дуванская   С  приказом   ознакомлен (а):                  Л.Э. Дуванский                 Т.В. Кожевникова                          Е.П. Безуглова                                                                       Е.Ю. Харченко